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Masterprogram i historiska studier, 
inriktning ekonomisk historia

120 ECTS credits
Under masterprogrammet i historiska studier får du fördjupa dig i de delar 
av historieämnet som intresserar dig mest. En masterexamen ger behörighet 
att söka vidare till forskarutbildningen. Du får också kompetenser som ger dig 
förutsättningar för en karriär i yrken med höga krav på självständighet och 
kritisk-analytisk förmåga.

I fokus för masterprogrammet är färdigheter och kunskaper för att själv forska i 
historiskt material, samtidigt som du kan bredda din kunskap i andra ämnesom-
råden eller fördjupa dig i ditt intresse. 

Masterprogram i historiska studier kan läsas med inriktningen Historia, Ekon-
omisk historia eller Idéhistoria studiegången mellan dessa inriktningar skiljer 
sig åt något. För inriktningen Ekonomisk Historia läser du delar av programmet 
med studenter inom inriktningarna Historia och Idéhistoria, och andra delar med 
studenter inom masterprogrammen i Global Politisk Ekonomi (GPE) respektive 
Internationella Relationer (IR).

Undervisning är på svenska i de kurser som ges tillsammans med Historia och 
Idéhistoria, och på engelska i de kurser som ges tillsammans med GPE och IR. Den 
masteruppsats som avslutar programmet kan skrivas på svenska eller engelska. 

Efter avslutat program kan du ansöka om examen i ekonomisk historia.

Institutionen för ekonomisk historia och internationella relationer

Institutionen består av två tydligt skilda men nära samarbetande ämnen: ekonomisk 
historia (EH) och internationella relationer (IR). Vår ambition är att vara nationellt ledande 
och internationellt framstående i båda dessa ämnen.

Vid institutionen arbetar ett sextiotal personer: lärare, forskare, doktorander och 
administrativ personal. Ungefär 450 studenter läser vid institutionen varje år.



Programöversikt
Programmet består av en blandning av obligatoriska och valbara kurser.  En del av 
kurserna ges på svenska, andra på engelska (språk framgår av programöversikten 
nedan).

Termin 1
Denna termin består av obligatoriska kurser om totalt 30 hp:
• Historia i samhället – forskning, historiografi och historiebruk (7,5 hp)
• Historievetenskapernas kunskapsteori och vetenskapsetik (7,5 hp)7,5 hp, eller 
Kulturvetenskaplig kunskapsteori (7,5 hp) eller Vetenskaplighet och forskningsetik 
(7,5 hp) eller annan motsvarande kurs i vetenskapligt arbete och forskningsetik
• Qualitative Methods (7,5 hp)
• Quantitative Methods (7,5 hp) 

Termin 2
Denna termin läser du valbara kurser om totalt 30 hp. Under denna termin finns 
även möjlighet att göra praktik (om 15 eller 30 hp) eller studera utomlands. 

Termin 3
Terminen består av 22,5 hp valbara kurser och 7,5 hp obligatorisk kurs. 
Som valbar kurs erbjuds du bland annat möjlighet till ytterligare fördjupning i 
kvalitativ eller kvantitativ metod. 
I den obligatoriska kursen – Research Design (7,5 hp) – utvecklar du dina förmågor 
att utveckla och planera din masteruppsats. 

Termin 4
Denna termin läser du en enda obligatorisk kurs:
• Master thesis course in Economic History (30 hp)
Seminarieundervisningen på kursen sker på engelska, handledning sker på 
svenska om du så önskar och du kan också välja mellan att skriva din uppsats på 
engelska eller på svenska.

Mer information om kurser vid institutionen
För mer information om vilka kurser som ges i ekonomisk historia och angränsande ämnen 
som global politisk ekonomi, se institutionens hemsida för masternivån:

su.se/ehir/master



Kontaktinformation

För frågor om ansökan, behörighet, 
registrering och mer, se antagning.se 
eller Stockholms universitets web
baserade utbildningskatalog.

Om din fråga kvarstår, kontakta 
institutionens ”Student Office”: 
masterstudenter@ekohist.su.se 

För frågor om litteratur eller andra 
detaljer om en specifik kurs, se den 
webbaserade utbildningskatalogen 
eller kontakta den kursansvarige 
läraren.

Om du inte vet vem på institutionen 
du ska kontakta, börja med ”Student 
Office”.

För ytterligare information om 
institutionens utbildningar på 
masternivå samt länk till den web-
baserade ubtildningkatalogen, se: 
su.se/ehir/master 

För scheman: 
schema.su.se

Athena (Stockholms universitets 
lärplattform): 
athena.itslearning.com 

facebook.com/ehirsu

twitter.com/ekohistIR




